MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS VALENÇA

Rua Glicério Tavares, S/N, Bate Quente, Valença-Ba, CEP: 45400-000. Tel. (75) 3641-5270

ANEXO II

FORMULÁRIO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE – SUBSEQUENTE EAD 2021

NOME DO

CANDIDATO:
CAMPUS VALENÇA
CURSO/CAMPUS

 OU POLO
TELEFONE
CPF

(    ) Declaro para os devidos fins que tenho interesse em participar do Edital N° _____, de _____ de

setembro de 2021, referente aos Cursos Subsequentes ao Ensino Médio – na modalidade EAD (Vagas

remanescentes)  e  tenho  ciência  total  das  normas  nele  constantes  e  sobre  as  quais  não  posso  alegar

desconhecimentos.

___________________________________, _____ de _____________________ de 2021

Local e data

_____________________________________________________________________

Assinatura do (a) candidato (a)

8